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

8-922-3310-689

2 УП по Сосновой, лоджия, комнаты раздельные, семье, без 
в/п, без животных, посредников прошу не беспокоить. 
Т. 8-922-3096-834

2 комнаты в 3-комн. кв. по Мира, за Столовой №5, семье, на 
длит. срок, есть все необходимое (мебель, быт. техника), 
8 тыс. руб. + счетчики (вода, газ, эл-во). Т. 8-922-3824-275

2-комн. кв. в Завокзальном р-не, по Набережной, 1, на длит. 
срок. Т. 8-958-1455-845

2-комн. кв. в п. Марковском, предоплата, 5 тыс. руб., все 
включено (расчеты за ЖКУ). Т. 8-932-4358-408

2-комн. кв. в с. Б. Букор, по Советской, 2а, свет, вода в доме, 
остановка рядом. Т. 8-922-3007-904

2-комн. кв. в центре, с мебелью, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3143-729

2-комн. кв. по Вокзальной, 5/5 эт, на длит. срок, 6,5 тыс. руб. 
+ ком. услуги, договор. Т. 8-923-7472-775

2-комн. кв. по Вокзальной, 61, 9/6 эт, рядом д/с, школа, 
магазины, частично с мебелью, лоджия, на длит. срок, 
желат. семейной паре, 13 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3671-440

2-комн. кв. по Горького, 4, 3/3 эт, напротив ЦГБ, частично 
с мебелью, 13 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3166-724

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/5 эт, без мебели, на длит. срок. 
Т. 2-65-18, с 18.00 до 20.00 ч.

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 2 эт, после кап. ремонта, 13 тыс. 
руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3391-274

2-комн. кв. по Кабалевского, без мебели, 10 тыс. руб. Т. 
8-922-3731-815

2-комн. кв. по Ур. Танкистов, 10, с мебелью, 7 000 руб. + 
ЖКУ. Т. 8-922-5064-419

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 44 кв. м, 1/5 эт, на длит. 
срок. Т. 8-999-1253-309

3 УП в п. Марковском, 2 эт, с мебелью, цена договорная. 
Т. 8-982-4633-488

3-комн. кв. по Азина, немец. застр., 80 кв. м, частично с ме-
белью, кондиционер, водонагреватель, лоджия, чистый 
подъезд, парковка, 15тыс. руб./мес. + ком. услуги (6 000 
руб.). Т. 8-9323-348-588

4-комн. кв. по Вокзальной, 39, 1/5 эт, частично с мебелью и 
быт. техникой, на длит. срок. Т. 8-922-3305-030

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 4 эт, секция на 
2 семьи, на длит. срок. Т. 8-922-6474-878

КГТ по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, 5/5 эт, сделан ремонт, пл. 
окна, ламинат, электропроводка, своя ванная комната - 
все новое, есть необходимая мебель. Т. 8-982-4863-315

КГТ по Кабалевского. 26, 5 эт, частично с мебелью, 5 500 
руб., все включено. Т. 8-922-3427-363, 8-922-6465-864

КГТ по Ленина, 81, 19,9 кв. м, 4/5 эт, пл. окно, ж/дверь, с/у, 
необходимая мебель, 6 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3351-052

ККТ в центре города, светлая, 3 500, все включено. Т. 
8-922-6485-475

ККТ по К. Маркса, 3/1,12 кв. м, 3 эт, из соседей живут только 
одни, не пьют, светлая, уютная, пьющим не беспокоить. 
Т. 8-922-3251-137

ККТ по Ленина, 2, 12 кв. м, 3 эт, душ и с/у на 4 комнаты, с 
мебелью, 5 000 руб., все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ по Приморскому б-ру, 19, с мебелью, 3 500руб. + эл-во. 
Т. 8-922-3354-700

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, част. с мебелью, на 
длит. срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3267-536

Квартира в общ. Молодость, 30 кв. м, большая, чистая, 
кухня 11 кв. м, большая ванная, на длит. срок, 6 500 руб. 
+ свет по счетчику. Т. 8-922-3299-780

Квартира в центре города, без мебели, на длит. срок, вся 
инфраструктура в шаг. доступности, 9 000 руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3458-220

Квартира по Гагарина, 16, 12 кв. м, с мебелью и ремонтом, 
чистая. Т. 8-965-5749-500

Квартиру, в хор. сост., есть все необходимое для прожива-
ния. Т. 8-922-3712-884

Комната в 2-комн. кв. на Основном, 5 тыс. руб. Т. 8-932-
3348-599

Комната в 3-комн. кв. в б/д на Уральской, 4 000 руб./мес. + 
ком. услуги. Т. 8-932-3321-175

Комната в общ. Дружба, 4 эт, есть хол. и гор. вода в комнате, 
душ личного пользования, без мебели, на длит .срок, 
ремонт, 4 тыс. руб. Т. 8-922-8751-542

Комната в общ. по Вокзальной, 1/4. Т. 8-922-6477-204
Комната или 2 комнаты в б/д на Уральской, по 14 кв. м (1 из 

них с мебелью). Т. 8-922-6447-649
Комната по Приморскому б-ру, 59, 3 эт, с мебелью, на длит. 

срок, 3 500 руб. Т. 8-922-8751-542
Комнаты в 4-комн. кв. по Вокзальной, 39, от 4000 тыс. руб./
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
с отдельным входом по Промышленной, 3/1, 32 кв. м, 
идеальное решение для небольшой компании, имеется 
водопровод, канализация, телефон, Интернет, есть 
большая парковка, 8 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3115-175

Торговые площади по Вокзальной, 7/3, цокольный этаж, 
250 кв. м, 350 руб./кв. м + электроэнергия. В помещении 
сделан ремонт, преимущественно на длит. срок, торго-
вые площади свободного назначения. Т. 8-922-244-2222

Торговые площади по Мира, 41, 60 кв. м, торговый зал 
45 кв. м, отдельная входная группа, зона разгрузки, 
преимущественно под промышленную группу, близ-
лежащие площадь арендованы - продуктовый магазин, 
разливное пиво, корма для животных, 500 руб./кв. м. Т. 
8-922-3368-992

Три офисных помещения в центре города, на 4 эт, 15, 29, 52 
кв.м, в ТЦ Ермак, по Ленина, 61А, коммунальные услуги, 
уборка, охрана все включено, большой пешеходный и 
автомобильный трафик, 350 руб./кв. м Т. 8-922-2442-222

21ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ / ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ
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ТОРГОВОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

в д. Гаревая, Мира, 34, 480 
кв. м, 14 соток. Первая ли-

ния федер. дороги, с собств. 
парковкой, 4,5 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278

Магазин 
«КИРОВСКИЙ», 

в Чайковском, Кирова, 12б, 
150 кв. м, на участке 18 сот, 

с прилег. территорией. Гараж с 
газ. котельной + 80 кв.м, 

5,5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Сдаются в 
аренду ГАРАЖИ 

и ПЛОЩАДИ ПОД 
ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

Мира, 1а 
(школа ДОСААФ)

Т. 3-57-72
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НАВОЗ, ЧЕРНОЗЕМ, 
ОПИЛ. Доставка ЗИЛ 

6 тонн. Т. 8-922-3426-739

ПЕСОК, ГРАВИЙ, ПГС, 
ОПГС, ОПИЛ, НАВОЗ. 

Доставка 1-15 тн ЗИЛ, КАМАЗ.
Т. 8-922-3426-739

ВАГОНКА (осина, липа), 
доска пола и полка в баню. 

Т. 8-922-3098-717

ПГС, ОПГС, песок. 
1-25 тонн. Доска, столбики, жерди. 

Любая форма оплаты, рассрочка. 
Вывоз мусора. Пенсионерам скидка. 

Т. 8-922-3098-717
ПИЛОМАТЕРИАЛ 

В НАЛИЧИИ И ПОД ЗАКАЗ, 
любая форма оплаты.
Доставка бесплатно. 

Пенсионерам скидка.
Т. 8-902-6447-916

ПЕРЕГНОЙ (КОРОВИЙ)
В МЕШКАХ, 

С ДОСТАВКОЙ.
 Т. 8-902-8007-070, 4-99-22

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, 
ОПИЛ, от 1 до 25 тонн. 

Т. 8-902-6447-916

НАВОЗ, ТОРФ, черная земля, 
ЗИЛ 6,5 т, КАМАЗ 10-15 т, 
в удобное для вас время.

Т. 8-922-3083-538, 8-922-2434-717

Баня из бруса, 3,5x3,5 м, с досками, цена договорная. Т. 
8-922-3233-588

Блок строительный. Т. 8-922-2439-116
Бочки из-под ГСМ, 200 л (под ГСМ или для садовых нужд), 

1 000 руб. за все 3 шт. Т. 8-922-6466-969
Бытовка на колесах, в хор. сост. Т. 8-950-4476-821 
Ворота гаражные, новые, в комплекте, р-р 2,7x2,2 м. Т. 

8-922-3361-060
Дверь межкомнатная, 700x2000 см, цв. миланский орех, 

новая. Т. 8-922-6448-023
Дорожные плиты, 3 шт., 2000/150, б/у, самовывоз из д. 

Марково, 1500 руб./шт. Т. 8-951-9328-490
Задвижка чуг.0 80, 1 000 руб./шт. Задвижка чуг. 0 50, 800 

руб./шт. Т. 8-922-3222-087
Керамзито-бетонные блоки, 5 шт., 40 руб./шт. Т. 8-952-

4029-277
Кольца ж/б, диам. 1 м, выс. 40 см. Возможна доставка. Т. 

8-922-3056-825
Краска ПФ 115 сл. кость/белая, 1 ведро 20 кг, 1 500 руб. Т. 

8-922-3222-087
Несущая ж/б перегородка, толщ. 160 мм, выс. 2500 мм, дл. 5 

м, 2 дверных проема, 3 000 руб. Т. 8-912-5952-178
Новые пластик. трубы, диам. 50 мм, дл. по 3 м, недорого. 

Т. 8-922-3237-229
Панель керамзитобетонная, стеновая, р-р 6х1.8, 

6х1.5, 10 тыс. руб./шт., доставка. Т. 8-922-3232-554

Печка-буржуйка, на высоких ножках, толстостенная из 
трубы. Т. 8-922-3093-105

Печь для бани разборная, капитальная, не жестяная, отл. 
вариант для дачи, на зиму можно разбирать и увозить в 
багажнике, 3 000 руб. Т. 8-922-6466-969

Печь для бани, с баком из нержавейки, буржуйка. Т. 
8-950-4474-138

Печь для бани, цена договорная. Т. 8-922-3192-591
Плиты перекрытия, 2 шт., цена договорная. Самовывоз, д. 

Кемуль. Т. 8-922-3225-505
Поддоны для блока и кирпича, недорого. Т. 8-922-3437-070
Рамы для теплицы. Р-р: 100-140 см, 10 шт., 96-140 см, 2 шт., 

торцевые 131-140 см, 2 шт., 4 500 руб. Т. 8-922-3136-226
Створки ворот, дл. 4 м, выс. 3,6 м, из толстого профиля, 
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СРОЧНО! Недорого! А/к №5, 
Вокзальная, солн. сторона, смотр. и овощ. 
ямы, обшит вагонкой, шкафы, примыкает к 
Вокзальной, можно сделать шиномонтаж, 

199 тыс. руб. Т. 8-919-4814-181

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, верстак, 
все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, помещение 
бывшего авторазбора, капитальный 1 эт, 2 эт. из бруса, 
пригоден даже для проживании, есть прилегающая 
территория с отдельным заездом, новая баня, 500 тыс. 
руб., или меняю, рассм. все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774

А/к за ТЦ Айсберг, в крытом боксе на Уральской, 6х4 
м, пол дерев., эл-во, в собственности, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3038-073

А/к № 2, 24 кв. м, 8 линии (за бывшим Виватом по Совет-
ской), дерев. пол, овощ. яма 3,6 кв. м, смотр. яма, эл-во 
220В, удобное расположение гаража, круглосуточная 
охрана, подъезд круглый год, в собственности, 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 2, в п. Новом, 24 кв. м, яма овощ., южная сторона, 
линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 34 возле ТЦ Акварель, 23 кв. м, имеется смотр. и 
овощная ямы, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведется 
видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, смотр. и 
овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 40 в Завокзальном, 4х6, пол бетон, ворота обшиты 
вагонкой, солн. сторона, 1 линия, рядом со сторожкой, 
270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к № 5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 2,30х2,7, 
большой на 2 машины, двое ворот, кровля перекрыта 
бикростом, эл-во 220 и 380 В, 450 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

А/к № 5, кирпичный гараж, в отл. сост., на 5 линии, новый 
дерев. пол, обработан пропиткой, ямы нет, эл-во 220В, 
круглосуточная охрана, подъезд круглый год, в собствен-
ности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 8, солн. сторона, овощ. и смотр. ямы, есть эл-во 
380В, калорифер встр., стеллажи встр. Т. 8-922-3129-381

А/к № Надежда, по Вокзальной, в центре города, отличный, 
22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 собственник, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №1 на 2 авто, 40 кв. м. Т. 8-922-3353-046, после 18 ч.
А/к №1, линия №20, 22,3 кв. м, с внутр. отделкой, яма овощ., 

190 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127
А/к №16 на Заре, большой (6х5,5 м), пол бетонный, овощ. 

яма с полками, 70 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3187-417
А/к №16, 24 кв. м, есть овощ. яма, 75 000 руб., торг. Т. 

8-922-3200-662
А/к №17 на Уральской, 2-этаж., въезд с 2 сторон, верхний 

гараж 6х6 м, нижний 6х6 м, 320 тыс. руб. Т. 8-922-3379-574
А/к №17, 9 линия, выс. потолка 3,3 м. Т. 8-902-8395-364
А/к №17, овощ. яма, пол бетон, 5 линия. Т. 8-922-3261-565
А/к №18 ,7 линия, 11 гараж, пол бетон, крыша плиты пе-

рекрытия, южная сторона, свет, новый счетчик + встр. 
советское з/у, 45 000 руб. Т. 8-922-6466-969

А/к №18, 4 линия, 4 гараж, крыша плиты перекрытия, 
стены красный кирпич, хор. широкая линия,40 тыс. руб. 
Т. 8-922-6466-969

А/к №18, 6 линия, 11 гараж, 6x4 м, крыша из плит перекры-
тия, 35 000 руб. Т. 8-922-6466-969

А/к №2 в п. Новом, 24 кв. м, линия 22, без ям, пол дерев., эл-
во 220 В, кровля ж/б, круглосут. охрана, подъезд хороший, 
в собствен., недорого, торг при осмотре. Т. 8-922-6464-720

А/к №25 в Завокзальном р-не, 7 линия, овощ. яма, охрана, 
290 тыс. руб. Т. 8-922-3172-297

А/к №27 Заря, на горе за Пож. частью, 22 кв. м, кирпич., в соб-
ствен., есть смотр. и овощ. ямы (сухие). Т. 8-922-3401-727

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к ох-
раняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году 
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма кирпич, 9х4 
кв. м, продажа в связи с переездом в другой город, 170 
тыс. руб. Также продажа 3 УП по Советской, 55 и 1-комн. 
кв. по Кабалевского, 15. Т. 8-922-3123-350

А/к №3, гараж 73, удлиненный. СРОЧНО! Т. 8-922-4715-359
А/к №34, на Промышленной, у ТЦ Акварель, 4 линия, юж. 

сторона, пол дерев., охрана, эл-во, смотр. и овощ. ямы, 
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
бетонный, овощ. и смотр. ямы, полки, 220 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3187-417

Гараж 30 кв. м, по Промышленной, кооператив САХ, можно 
под Газель, смотр. и овощ. яма со светом, эл-во, плиты 
перекрытия, отлично и для коммерческих нужд, рассм. 
рассрочку, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж метал., р-р 3x7 м, цена договорная. Т. 8-919-7019-597
Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, смотр. 

и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично для ком-
мерческих нужд, рассм. рассрочку, по гаражной книжке, 
240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблю-
дение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести газ, 
недостроенный 2 эт, комната отдыха, использовался под 
автосервис, есть оборудование (компрессор, полуавто-
мат), 900 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Эллинг на Маяке, 1 линия у Камы, возм. для пост. про-
живания и для отдыха. Фасад из желтого кирпича, 
стены-газоблок, кессон, скважина, канализация, 1,5 млн 
руб. Т. 8-932-3348-588

Эллинг на Маяке, 1 линия, 125 кв. м и 150 кв. м (блок, уте-
плитель, кирпич), два эт, потрясающий вид, собственный 
пирс. Рассм. варианты обмена на недвижимость, авто, 
рассрочка, 1.85 млн руб./125 кв. м, 2.15 млн руб./150 кв. 
м. Т. 8-922-3448-844

Эллинг на л/с Восход, в собствен., есть эл-во, овощ. яма, 
выход к воде рядом, торг. Т. 8-922-6478-610

Эллинг на л/с Восход, выход к воде, овощ. яма. Т. 8-902-
8078-323 

Эллинг на л/с Восход, р-р 3х3 м, бетонная овощ. яма, 
расположен на высоком месте. Т. 8-922-3272-719, Алексей

А/к № 18, недорого. Т. 8-922-2442-222
А/к № 6, за шлюзом. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

А/к Восход, 6 кв. м, есть эл-во, охрана, овощ. яма, выход к 
воде рядом. Т. 8-922-3044-989

А/к Маяк, 11 линия, 24 кв. м, эл-во, охрана, свой пирс, выход 
к воде, на длит. срок, 2 тыс. руб. Т. 8-922-6463-279

А/к с ямой. Т. 8-922-3243-944, после 14.00 ч

ADSL-роутер Fast 1704 RT, Wi-�, б/у 1 мес., документы, 500 
руб. Т. 8-922-3085-357

Автоакустика Магнат, в отл. сост., 2 шт. Т. 4-17-12, 8-922-
3259-135

Антенна для рации со штекером, 1 000 руб. Т. 8-922-
6466-969

Бритва электр. триммер Panasonic ER 131H, с зарядкой, 
новая, может работать на аккумуляторах без электр. 
сети, хорошо подходит для стрижки усов и бороды, 700 
руб. Т. 8-922-6491-800

Газовая плита Гефест, 2 700 руб. Кухонные навесные шкафы 
с подсветкой, 3 шт., 1 600 руб. Т. 8-922-3118-307

Газовая плита Дарина, в хор. сост., недорого. Т. 4-17-12, 
8-922-3259-135

Газовая плита, в хор. сост., 1 тыс. руб., возм. доставка. Т. 
8-922-3219-724

Гладильная доска, в хор. сост. Т. 4-17-12, 8-922-3259-135
Жарочный шкаф Дарина. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-

372 (Фоки) 
Картридж MC ML-1710 Pnnt Tonci corttidge, 300 руб. Клави-

атура, мышка, 300 руб. Т. 8-922-6495-553
Кинескоп цветной телевизор Ролсен, б/у, в удовл. сост., 4 

800 руб. Т. 8-922-3194-643
Машина стир. Чайка, машина шв. Подольск, пылесос LG, 

недорого. Т. 2-62-03
Микроволновка, 3 тыс. руб. Т. 8-922-3221-479
Морозильная камера Свияга 106, б/у. Т. 8-982-4991-938

С/о СНП Оорбита (рядом с биатлоном), 12 соток, рядом 
строятся, эл-во есть, плод. деревья, прямоугольный 
участок, прописка, собственник, 250 тыс. руб., или обмен 
на авто. Т. 8-908-2659-343

С/о в СТ №15, 468 кв. м, зарегистрирован, готов к продаже, 
кирпич. домик 2 этажа, 30 кв. м, эл-во, летний водопро-
вод, плодовые деревья. Т. 8-922-2450-464

С/о в д. Марково, 10 соток, домик из 2 комнат, веранда 
3Ч10 м, беседка, посажен чеснок, есть 3 яблони, пло-
доносят, смородина и др., под ИЖС, земля не песок. Т. 
8-909-7305-790

С/о в п. Волковском, СНТ Сосеночка, по Земляничной, 10,5 
соток, садовый домик, посадки, земля в собствен., 180 
тыс. руб. Т. 8-922-3244-340, 8-922-3508-285

С/о в п. Волковском, по Песочной, 15, 4,5 сотки, в 5 мин. от 
остановки. Т. 8-922-6838-389

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за з-дом Михайловским, 35 соток, старый дом, хоз. 
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